antiquortim wherein it is stated that Gilemor filius Gilandri, Lord of

Treverman and Torcrossoc, made a chapel of wickerwork {capella de
virgis) at Treverman, and procured the celebration of the Divine
Offices there with the consent of Bishop Edelwan (Eagelwine, Bishop
of Durham 1056—71). This Gilemor, or Gille the great, is connected

by name with the Gille son of Bueth and Gillesland (see note i on No.

107). The chapel of Treverman was granted to the Priory of Laner-
cost by Robert de Vallibus in their Foundation Charter. Treverman
passed to Roland de Vallibus, the brother of the second Robert (see

No. 54, note 6). He is called "of Treverman" {Regist. Laner-
cost, MS. ii. 21) and he granted land there for the chaplain and clerk,

which his nephew Hubert confirmed (MS. iv. 6). His son Alexander
also gave rights to the Priory in his turbaries of Treverman (MS. ii. 22).

The castle of Tryermain is rather more than a mile from Birdoswald.
" Cundois or cundoys, " a conduit " or " watercourse."
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callo de Gillesland, Johanne de Denton, Alano de Cumreu',
Alfredo de Camboc, Willelmo de Aireminne, Willelmo

Clerico de Wederhal, Waltero Porter^

128. CONFIRMATIO RADULPHI BAYNIN DE VIGINTI

ACRIS TERR^ IN BORDOSWALD.

NOTUM sit omnibus tam praesentibus quam futuris quod

Ego Radulphus Baynin ' concessi et hac praesenti carta

confirmavi Deo et Beatse Mariae et Ecclesiae Sanctse

Trinitatis de Wederhal et Monachis ibidem Deo servien-

tibus viginti acras terrte in campis de Bordoswald cum
omnibus pertinentijs et libertatibus infra Villam et extra

prsedictae Villae pertinentibus Scilicet in bosco in piano et

in omnibus aisiamentis in puram et perpetuam Elemosi-

nam pro Salute animarum Dominorum meorum Ranulphi

de Vallibus et Roberti filij sui, et pro Salute animse mese

et omnium antecessorum meorum libere et quiete ab omni

terreno servicio et exactione sicut aliqua Elemosina

liberius confirmari potest Scilicet terram quae dicitur

Haithwait et ab Haithwait usque ad magnam quercum

quae stat super antiquum fossatum et ab ilia quercu usque

ad fracturam muri in qua Semita jacet quae venit de

Treverman, et ab ilia fractura usque ad quercum quae stat

super murum versus Orientem et ab ilia quercu usque ad

'' Alan de Cumreu appears in 12 12, with Robert son of William

(de Korkeby) and Ranulph de Daker, as sent to Alicia de Rumelli to

obtain the appointment of a person to represent her in a suit, when

she appointed Hugh de Moricebi {Coram Rege Rolls 13 Joh. No. 43,